
UCHWAŁA NR XIV/67/25
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 roku poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.1530, 1572,1717,1756,1907 z 2025 roku
poz.39) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje:

~ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 439.274,00 zł i zmniejsza
się o kwotę 1.033.024,28 zł, wg załącznika Nr 1, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 149.393,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 289.881,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.033.024,28 zł.

~ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 439.274,00 zł i zmniejsza
się o kwotę 1.033.024,28 zł, wg załącznika Nr 2, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 132.837,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 306.437,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.033.024,28 zł.

~ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3.

~ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/66/25 z dnia 25 lipca 2025 roku na zadania
inwestycyjne realizowane w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

~ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/64/25 z dnia 25 czerwca 2025 roku dochody
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki
wodnej i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

~ 6. Dochody po zmianach wynoszą 19.851.946,36 zł.

~ 7. Wydatki Po zmianach wynoszą 20.645.020,38 zł.

* 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

* 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia I podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Prze~~ca Rady Gminy

Patrycja Wróblewska-Firek

Id: A61O3756~4A2E-4OAD-8C5F-953C1ECF45F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/67/25

p

Rady Gminy Regnów

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Pr „„~ ~~dyGminy

Patry „ Wróblewska-Firek

Dział * Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
100 Górnictwo i kopalnictwo 6.264 0

Dochody bieżące w tym: 6.264 0
-dochody własne 6.264 0

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6.264 0
752 Obrona narodowa „ 149.000 0

Dochody majqtkowe, z tego: 149.000 0
-Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 149.000 0

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 149.000 0
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 58.000 0
jednostek nieposiadajqcych osobowości prawnej oraz
wydatki zwiqzane z ich poborem
Dochody bieżqce w tym: 58.000 0
-dochody własne 58.000 0

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 38.000 „ 0
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20.000 0

758 Różne rozliczenia 157.681 1.033.024,28
Dochody bieżqce w tym: 16.800 0
-dochody własne 16.800 0

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16.800 0
Dochody majqtkowe, z tego: .140.881 1.033.024,28
-Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140.881 1.033.024,28

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 0 1.033.024,28
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań . .

inwestycyjnych
6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 140.881 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68.329 0
Dochody bieżqce, w tym: 68.329 „ 0
-dochody własne 68.329 0

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 68.329 0
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek .

OGÓŁEM: 439.274 1.033.024,28

id: A6103756-4A2E-4OAD-8CSF-953C1EcF45F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Gminy Regnów

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i tqczność 140.881 1 .033.024,28

60016 Drogi publiczne gminne 140.881 0
Wydatki majątkowe, w tym: 140.881 O
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 140.881 0

60017 Drogi wewnętrzne 0 1 .033.024,28
Wydatki majątkowe, w tym: .0 1.O33~.024,28
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1.033.024,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 0.000 0

Wydatki bieżące w tym: ° 10.000 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 10.000 0
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 0

750 Administracja publiczna 54.508 0
75023 Urzędy gmin 40.000 0

~ Wydatki bieżące w tym: 40.000 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 40.000 0
wynagrodzenia i pochodne 40.000 0

75095 Pozostała działalność 14.508 0
Wydatki bieżące w tym: 14.508 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: „ 14.508 Q
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.508 0

752 Obrona narodowa 165.556” 0
75295 Pozostała działalność 1 65.556 0

Wydatki majątkowe, w tym: . 165.556 Q
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 165.556 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . 68.329 0
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu .375 0

Wydatki bieżące w tym: 375 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 375 0
Wynagrodzenia i pochodne „ 375 0

90095 Pozostała działalność 67.954 „ „ 0
Wydatki bieżące, w tym: 67.954 „ 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 67.954 „ 0
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67.954 0
OGÓŁEM: 439.274 1.033.024,28

Przewodnicz~a Rady Gminy

„„ .

Patrycja ~ „ • .- rek

id: A6103756-4A2E-4OAD-8C5F-953C1ECF45F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Gminy Regnów

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Przeniesienie planu wydatków na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 26.125,50 126.125,50

60016 Drogi publiczne gminne 26.125,50 0
Wydatki majątkowe, w tym: 3.000 0
- inwestycje i zakupy inwestycyjne : 3.000 0
Wydatki bieżące w tym: 23.125,50 0
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23.125,50 0
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.125,50 0

60017 Drogi wewnętrzne „ 0 126.125,50
Wydatki majątkowe, w tym: 0 126.125,50
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 126.125,50

700 Gospodarka mieszkaniowa . 25.000 0
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 25;000 O

Wydatki bieżące w tym: 25.000 0
„ -wydatki jednostek budżetowych „ w tym: . 25.000 „ „ 0

. wydatki związane z realizacją zadań statutowych „ . 25.000 0
750 . Administracja publiczna „ . 38.800 „ „ 2.800

75022 Rady gmin . „ 6.000 „ . 0
Wydatki bieżące, w tym: . . 6.000 0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000 „ 0

75023 Urzędy gmin „ „ „ . 30.000 : 0
Wydatki bieżące w tym: :30.000 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: . 30.000 „ „ 0.
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 „ „ 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.800 2.800
„ Wydatki bieżące w tym: 2.800 „ 2.800

-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 2.800, . „ 2.800
wynagrodzenia i pochodne „ 2.800 . 0
wydatki związane z realizacją zadań statutowych „ „ „ 0 „ . 2.800

801 Oświata i wychowanie . 35~000 . 0
80104 Przedszkola 35.000 0

Wydatki bieżące w tym: 35.000 . 0
. -wydatki jednostek budżetowych „ w tym: „ 35.000” 0

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35.000 „ „ 0
852 Pomoc społeczna „ 25.000 . 25.000

85228 Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi opiekuńcze 25.000 0
Wydatki bieżące w tym: „ „ 25.000 „ 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 25.000 0
wynagrodzenia i pochodne „ 25.000 „ 0

85295 Pozostała działalność . „ 0 25.000
Wydatki bieżące w tym: „ „ . . . 0 „ „ 25.000

„ „ -wydatki jednostek budżetowych „ w tym: „ 0 25.000

id: A6103756-4A2E-4OAD-8C5F-953C1ECF45F8. Podpisany Strona 1



___________ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 25.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.384 1.384
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.384 1.384

Wydatki bieżące w tym: 1.384 1.384
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 1.384 1.384
wynagrodzenia i pochodne 0 1.384
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.384 0

90095 Pozostała działalność 4.000 0
Wydatki bieżące w tym: 4.000 0
-wydatki jednostek budżetowych „ w tym: 4.000 0
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000 0
OGÓŁEM 155.309,50 155.309,50

Przew.. ~ .4~ca Rody Gmfny
„4”

Palrycja •e ews a-Firelc

id: A6103756-4A2E-4OAD-8C5F-953C1EcF45F8. Podpisany Strona 2



„„

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Gminy Regnów

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku — po zmianach

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty Planowane wydatki
finansowe Rok budżetowy Z tego źródła finansowania

. zadania 2025 Dochody własne jst Kredyty i pożyczki Dotacje i środki na Inne
(7+8±9+10±11) „ inwestycje

ogołem w tym pozyczka na
środki wymienione w
art.5_ust.1_pkt2i3_u.f.p

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody 4.293.674 1.665.000 240.000 0 0 1.425.000 0

Polski_Ład
2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 161.000 161.000 161.000 0 0 0 0

„ miejscowości Ryisk Duży . „ .

3 010 01044 Budowa przydomowych 394.000 173.830 173.830 0 0 0 0
oczyszczalni ścieków w Gminie
Regnów

4 010 01095 Wykonanie stałej zabudowy kuchni 103.220 103.220 4.820 0 0 98.400 0
świetlicy środowiskowej w Rylsku

. . Dużym oraz budowa instalacji

fotowoltaicznej na dachu budynku
świetlicy w ramach „ „Nasze .

„ świetlice sołeckie” na” 2025 r .

5 010 01095 : Wykonanie zadaszenia w Ryisku w 18.000 18.000 „ . 5.000 „ 0 0 13.00Ó 0 „

„ ramach „Grantów sołeckich” na „ . „

„ 2025 r. . . . .

6 . 600 60016 Remont „ drogi gminnej w „ 667.572 439.000 „ 439.000 „ 0 0 . „ 0 „ 0
miejscowości Nowy Regnów- „ „ . „ .

. . „ Annosław „ . .

. 7 600 „ 60016 Remont (przebudowa)drogi 129.180 126.180 . „ 126.180 0 .~ „ 0 0 0 „

dojazdowej w miejscowosci ±3 000 ±3 000
Sowidół „ „ „ =129.180 .. =129.180 „ „ „

8 600 60016 „ Przebudowa drogi gminnej w 290.881 „ 150.000 150.000 „ 0 „ „ 0 „ 0 0
„ miejscowości Podskarbice „ „ +140.881 „ „ „ +140.881

„ Szlacheckie „ „ =290.881 „ „ =140.881
9 600 60017 „ Budowa drogi w strefie „2.648.182,57 3.598.310 286.125,50 0 0 „ 3.312.184,50 0

przemysłowej w Regnowie . -1.033.024,28 -126.125,50 -1.033.024,28
-126.125,50 =160.000,00 =2.279.160,22

id: A6103756-4A2E-4OAD-8C5F-953C1ECF45F8. Podpisany Strona 1



Przebudowa nawierzchni drogi w
miejscowości Ryisk

Remont drogi gminnej w
miejscowości Podskarbice
Królewskie
Adaptacja poddasza budynku
Urzędu Gminy w Regnowie z
przeznaczeniem na archiwum —

konanie dokumentacji
Utworzenie 10 nowych miejsc
opieki w ramach programu
Aktywny Maluch 2022-2029 W

Regnowie, Regnów 86,96-232
Regnów
Budowa oświetlenia ulicznego
wzdłuż drogi gminnej w miejsc.
Re:nów, :m.Re:nów
Wykonanie bezpiecznej
nawierzchni na pozostałej części
bieżni przy boisku sportowym
wraz z o:rodzeniem
Budowa budynku na zaplecze dla
sportowców/ dokumentacja
projektowa/

Zakup serwera Synology NAS

I

Zakup sprzętu na doposażenia baz 165.556
magazynowych do realizacji zadań
z zakresu obrony ludności i obrony
cywilnej

76.000 76.000

18.000 18.000

575.280,00 środki z
KPO

132.314,40 środki na
finans.VAT

=707.594,40
O

39.420
Środki UE

O
+149.000
=149.000

5.254.665,62

Pr - .dy Gminy

Patrycja Wróblewska-Fjrek

=2.439.160,22

612.380 612.380 470.1 70

Polski Ład

142.210

76.000

18.000

707.594,40

79.840

410.000

50.000

707.594,40

70.000 70.000

410.000 150.000

50.000 50.000

39.420 39.420

260.000

O

O
+165.556
=165.556

O
+16.556
=16.556

10.864.499,97 7.568.221,62 I 2.313.556

Id: A6103756-4A2E-4OAD-8c5F-953c1EcF45F8. Podpisany
Strona 2



U

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Gminy Regnów

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska na 2025 rok — po zmianach

Dział Rozdzia Dochody Wydatki W tym
ł/pa ragr bieżące ogółem Razem w tym
af (5÷hl) wydatki Jednostki_budżetowe Dotacje Świadczenia Wydatki

bieżące Razem Wynagrodzenia i Wydatki związane na na rzecz osób majątkowe
16+9+10” składki od nich z realizacją ich . .„ „ naliczane statutowych zadania fizycznych

zadań bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900 0690 2.218 0 0 0 0 0 0 0 0
900 2460 42.727

+68.329
=111.056

Ogółem dochody 113.274 0 0 0 0 0 0 0
900 90005 35.525 35.525 35.525 11.986 23.539 0 Q O

+375 +375 +375 +375 +1.384
=35.900 =35.900 =35.900 -1.384 =24.923

=10.977

900 90095 31.218 31.218 31.218 0 31.218 0 Q O
+71.954 +71.954 +71.954 +71.954
=103.172 =103.172 =103.172 =103.172 .

Ogółem wydatki 139.072 139.072 139.072 10.977 128.095 0 0 0

„ Pr - ~[i1~” . Rady Gminy

. Patrycja Wróblewska-Firek

Id: A6103756-4A2E-4OAD-8C5F-953C1ECF45F8. Podpisany Strona 1


